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Fra: John Steyva (john.stoyva@sfe.no)

Sendt: 06.06.2014 15:26:21

Til: Aust-Agder fylkeskommune (postmottak@aa-f.kommune.no); Hedmark fylkeskommune
(postmottak@hedmark.org); Hordaland Fylkeskommune - Postmottak; Nordland fylkeskommune
(nordland.fylkeskommune@ntk.no); Nord-Trendelag fylkeskommune (postmottak@ntfk.no);
Oppland fylkeskommune (postmottak@oppland.org); Rogaland fylkeskommune
(firmapost@rogtk.no); Sogn og Fjordane fylkeskommune (postmottak.sentraladm@sfj.no);
Telemark fylkeskommune (post@t-fk.no); Troms fylkeskommune (postmottak@tromstylke.no);
Vest-Agder fylkeskommune (postmottak@vat.no)

Kopi: Toini Lovseth (toini.lovseth@kraftfylka.no); Birger Hovden (birger.hovden@gmail.com);
Bjergulv Sverdrup Lund (bjorgulv.sverdrup.lund@austagderfk.no); Bjern Kristian Engen
(bjorn.engen@ntfk.no); Jenny Ellaug Felling (jenny.folling@sfj.no); Per-Gunnar Sveen
(per.gunnar.sveen@hedmark.org); Synneve Sendergaard (synnove.sondergaard@lo.no); Terje
Halleland (Terje.halleland@rogtk.no); Gro Lundby (gro.lundby@oppland.org); Iril Schau Johansen;
Kjersti Markusson (kjersti.markusson@evenes.kommune.no); Thor Jergen Tjerhom
(yt@sirdal.kommune.no); Arve Knutsen (arve.knutsen@nfk.no); Astrid Farestveit Selsvold; Mirjam
Engelsjord (mirjam@skogkurs.no)

Emne: SV: Samarbeidande Kraftfylke. Dagsorden og saker til &rsmate i Oslo (Gardemoen) 20. juni
2014.

Vedlegg: Arsmote. Dagsorden..pdf; Arsmetesak 3-2014 Arsmelding og rekneskap
2012.pdf;Arsmetesak 4-2014 Arsmelding og rekneskap 2013.pdf:Arsmetesak 5-2014 @konomiske
rammer - Kontingent.pdf; Arsmetesak 6-2014 Mal og arbeidsoppgaver.pdf;Arsmetesak 7-2014
Eventuelle vedtektsendringsforslag.pdfi Arsmetesak 8-2014. Fastsetje

eigenkapitalreserve..pdf; Arsmetesak 9-2014. Innstillinga fra Reitenutvalget..pdf

Til:
Medlemsfylka.

| samrad med styreleiar Per-Gunnar Sveen vert det sendt dagsorden og saker til arsmgte for Samarbeidande
Kraftfylke.

Tid: Fredag 20. Juni 2014.
Stad: Gardemoen. Radisson Blue Airport Hotel, like ved flyplassen.

Tidsplan:

11:30 Lunch.

12:30 Arsmgtet tek til.

15:00 Arsmgtet slutt.

Fgér og etter arsmgtet vert det styremgte. Det vert sendt ut eiga innkalling til styret.

Vel mgtt.

Med vennleg helsing
Sekretariatet for Samarbeidande Kraftfylke

John Stgyva
TIf. 57884719

Fra: John Stgyva
Sendt: 20. mai 2014 16:21
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Til: Aust-Agder fylkeskommune (postmottak@aa-f.kommune.no); Hedmark fylkeskommune
(postmottak@hedmark.org); Hordaland Fylkeskommune (hfk@post.hfk.no); Nordland fylkeskommune
(nordland.fylkeskommune@nfk.no); Nord-Trgndelag fylkeskommune (postmottak@ntfk.no); Oppland
fylkeskommune (postmottak@oppland.org); Rogaland fylkeskommune (firmapost@rogfk.no); Sogn og
Fjordane fylkeskommune (postmottak.sentraladm@sfj.no); Telemark fylkeskommune (post@t-fk.no); Troms
fylkeskommune (postmottak@tromsfylke.no); Vest-Agder fylkeskommune (postmottak@vaf.no)

Kopi: Toini Lgvseth (toinil@finnfjord.no); Birger Hovden (birger.hovden@gmail.com); Bjgrgulv Sverdrup Lund
(bjorgulv.sverdrup.lund@austagderfk.no); Bjgrn Kristian Engen (bjorn.engen@ntfk.no); Jenny Ellaug Fglling
(jenny.folling@sfj.no); Per-Gunnar Sveen (per.gunnar.sveen@hedmark.org); Synngve Sgndergaard
(synnove.sondergaard@Ilo.no); Terje Halleland (Terje.halleland@rogfk.no); Gro Lundby
(gro.lundby@oppland.org); Iril Schau Johansen (iriscjoh@online.no); Kjersti Markusson
(kjersti.markusson@evenes.kommune.no); Thor Jgrgen Tjgrhom (tjt@sirdal.kommune.no); Arve Knutsen
(arve.knutsen@nfk.no); Astrid F. Selsvold (astrid.selsvold@kvamnet.no); Mirjam Engelsjord
(mirjam@skogkurs.no)

Emne: VS: Samarbeidande Kraftfylke. Innkalling til drsmgte 2013.

Til:
- Medlemsfylka (1 representant fra kvart fylke vert innkalla)

| samrad med styreleir Per-Gunnar Sveen vert sendt innkalling til arsmgte i Samarbeidande Kraftfylke.
Arsmgtet blir i Oslo (p& Gardemoen) fredag 20. juni 2014.

F@r arsmptet, same dag, vert det styremgte.

Pamelding til underteikna.

Vel mgtt!

Med vennleg helsing
Sekretariatet for Samarbeidande Kraftfylke

John Stgyva
TIf. 57884719 / 91745784

Kopi:
- Styre ogvara (styret vert innkalla)
- Valnemnda (leiar i valnemnda vert innkalla).
- Patroppande dagleg leiar (mgter) .

Kopi:

- Adm. leiing i samarbeidsfylka.
- Adm. fylkeskontakter.

- Andre adm. kontakter.

- Advokatfirmaet Haavind AS.
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